[image: image1.jpg]

              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О предложениях по передаче имущества

из государственной собственности

Ростовской области в муниципальную

собственность муниципального образования

«Константиновский район»

	Принято

Собранием депутатов

	24.12.2021 г.

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом от 15.01.2001 № 125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области», постановлением Правительства Ростовской области от 02.07.2012 № 552 «Об утверждении порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность»
Собрание депутатов

Константиновского района решило:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район», согласно приложению к настоящему решению.

2. Передаваемое имущество подлежит передаче в оперативное управление Администрации Константиновского района.

3. Данное решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности.

Председатель Собрания депутатов –

Глава Константиновского района

        В.О. Голиков

г. Константиновск

24.12.2021г.

№ 21

Приложение к решению

Собрания депутатов Константиновского района

«О предложениях по передаче имущества

из государственной собственности

Ростовской области в муниципальную

собственность муниципального образования «Константиновский район»

от 24.12.2021 г. № 21

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Константиновский район»

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Балансовая стоимость (рублей)

	1
	Информационная промостойка
	шт.
	1
	8 000,00